A la vista del resultado de la citada apertura, la oferta más ventajosa económicamente 

corresponde a la empresa “LIMPIEZAS GREDOS, S.A.”  en su oferta económica de CIENTO DIECIOCHO 
MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO EUROS CON VEINTINUEVE CÉNTIMOS (118.965,29.- €) sin IVA; IVA: 
VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS CON SETENTA Y UN CÉNTIMOS (24.982,71.- €), lo 
que asciende a un total de CIENTO CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO EUROS 
(143.948.- €), y un plazo de ejecución de VEINTICUATRO (24) meses. 

La mesa de contratación acuerda que en caso de que algún licitador se encuentre en presunción 

de anormalidad (de acuerdo con lo establecido en el artículo 149.4 de la LCSP y con sujeción a los